
ZARZĄDZENIE NR 38/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594z późn. zm.1)) oraz art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 
86/X/11 i Nr 457/XLV/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 
2011 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w gminie Śrem, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie:
1) Barbara Jabłońska, Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Śremie;
2) Jolanta Leśniewska, Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Śremie;
3) Marian Goliński, Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Śremie;
4) Maria Świdurska, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie;
5) Anna Ślipko – Rewers, Koordynator Działu Wspierania Rodziny 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Śremie;
6) Ewa Ossentowska, Specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Śremie;
7) Bożena Maciek-Haściło, Kierownik Przychodni Leczenia Uzależnień

i Współuzależnienia w Śremie;
8) Dorota Drąg, Terapeuta uzależnień w Przychodni Leczenia Uzależnień 

i Współuzależnienia w Śremie;
9) Wioleta Jastrząbek, Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 

i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Śremie;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 
1318 i z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 149, poz. 887

Id: 21BAA2E0-82FE-4C75-BC86-6771D072C592. Przyjęty Strona 1



10) Robert Radajewski, Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Śremie;

11) Piotr Grzelczyk, Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji 
i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Śremie;

12) Urszula Hańczyk, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Śremie;

13) Ireneusz Ratajczak, Kurator specjalista Kierownik I Zespół Kuratorskiej 
Służby Sądowej w Sądzie Rejonowym w Śremie;

14) Agnieszka Janowska, Starszy kurator zawodowy w I Zespole 
Kuratorskiej Służby Sądowej w Sądzie Rejonowym w Śremie;

15) Katarzyna Bugajska – Grząbka – Zastępca Prokuratora Rejonowego 
w Śremie;

16) Marzenna Jakubowska, Pełnomocnik do spraw systemu zarządzania 
jakością i marketingu Szpitala w Śremie Sp.z.o.o;

17) Aleksandra Ruducha, Kierownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Śremie;

18) Genowefa Woźniak, Wiceprezes Towarzystwa Pomocy Potrzebującym 
im. Św. Brata Alberta „Nadzieja” w Śremie;

19) Beata Szczepaniak, Skarbnik Zarządu Powiatowego Polskiego Komitetu 
Pomocy Społecznej w Śremie;

20) Anna Młodak, Wiceprezes Stowarzyszenia „Holis” w Śremie.
21) Katarzyna Adamarek, specjalista do spraw reintegracji zawodowej – 

psycholog w Ośrodku Pomocy Społecznej w Śremie.
§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Śremu NR 174/2014 z dnia

23 grudnia 2014 roku.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu 

Interdyscyplinarnego w gminie Śrem.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

Id: 21BAA2E0-82FE-4C75-BC86-6771D072C592. Przyjęty Strona 2



Id: 21BAA2E0-82FE-4C75-BC86-6771D072C592. Przyjęty Strona 3




